
Id: DMIXN-ZEAWU-VWEFY-EJLZW-HVBON. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/149/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Stryków 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, 
Nr 117, poz.679, Nr134, poz.777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Stryków ustala się dietę 
w wysokości 120 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia) za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 2. Dieta w wysokości określonej w § 1 przysługuje również przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Stryków za uczestnictwo w naradach organizowanych przez Burmistrza Miasta – 
Gminy Stryków, tylko w przypadku indywidualnego zaproszenia przez Burmistrza Miasta – Gminy Stryków. 

§ 3. Niezależnie od ilości posiedzeń w danym dniu przysługuje tylko jedna dieta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/ 231/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2012 r. i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


